
Uchwała Nr XXVII/208/2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia 20 marca 2013r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/200/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 stycznia 2013r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235-237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 
ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVI/200/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 stycznia 
2013r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok:
1. Dotychczasowe brzmienie § 4 otrzymuje nowe brzmienie:
    „§ 9 Uchwały Nr XXV/190/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie 
      budżetu gminy na 2013 rok otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy:
      1/ ogólną w wysokości 82.000,00zl
      2/ celowe w wysokości 50.000,00zł, z tego:
           a/ na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie   
                38.824,00zł     
           b/ na udzielenie poręczenia wekslowego w kwocie 11.176,00zł”.
2. Dodaje się § 5 w brzmieniu:
    „Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo”.
3. Dotychczasowe brzmienie § 7 otrzymuje nowe brzmienie:
    „§ 6 – Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXVII/208/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 marca 2013r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVI/200/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 stycznia 2013r. 

                    Na podstawie Uchwały Nr 4/285/2013 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu z dnia 20 lutego 2013r. stwierdzającej podjęcie Uchwały Nr XXVI/200/2013 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
z  naruszeniem  przepisów  prawa  dokonuje  się  zmiany  postanowień  ww  uchwały  poprzez 
aktualizację zapisu § 9 uchwały budżetowej odnoszącej się do wielkości rezerw.


